

SLUSH 2024 TUO SUOMEEN JÄLLEEN MAAILMAN SUURIMMAN RISKIPÄÄOMAN KOKOONTUMISEN

HELSINKI, 2. toukokuuta, 2024 – Slush, maailman johtava startup-tapahtuma, järjestetään 20-21.11.2024. Slush tuo Helsinkiin marraskuussa yli 13 000 osallistujaa yli 100 maasta. Lipunmyynti alkaa 2.5. klo 10.00 osoitessa [Slush.org](https://slush.org).

Slush 2024 kokoaa 5 500 startup-yrittäjää ja operaattoria sekä 3 300 sijoittaja yhteen marraskuussa. Tapahtuma on maailman suurin riskipääoman kokoontuminen jo kolmannen peräkkäisen kerran, ja tuo yli 3 biljoonaa dollaria riskipääomaa Helsinkiin.

Eurooppalaisten startup-yrittäjien tilanne on ollut haastava taloudellisen epävarmuuden ja rajallisten rahoitusmahdollisuuksien vuoksi muutaman kuluneen vuoden aikana. Vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä riskisijoitukset ovat kääntyneet pieneen kasvuun ja kasvavia rahoitustrendejä on nähty nousevilla teknologian aloilla, kuten ilmastoteknologiassa, generatiivinen tekoälyssä ja syväteknologiassa. "Euroopan startup-ekosysteemi on osoittanut merkittävää resilienssiä taloudellisista epävarmuuksista huolimatta. Me Slushissa uskomme vahvasti, että ekosysteemi on aloittamassa matkaa kohti toipumista," sanoo Slushin toimitusjohtaja **Aino Bergius**.

Vastauksena haastavaan taloustilanteeseen, Slush 2024 tuo Suomeen ennätysmäärän, yli 300 pääomasijoittajaa (Limited Partners), ja lanseeraa uudenlaisen LP-trackin, jossa fasilitoidaan kohtaamisia pääoma- ja riskisijoittajien kesken. Pääomasijoittajien rooli ja panos ovat ratkaisevan tärkeitä startup-yrityksille ja teknologian tulevaisuudelle osana toimivaa ekosysteemiä. Slushiin tulevat pääomasijoittajat edustavat maailman suurimpia yliopistojen sijoitusvaroja, rahastoja, eläkesäätiöitä, valtion omaisuusrahastoja sekä perheiden sijoitusyhtiöitä (Family Offices).

Slushin tämän vuoden teema "Metamorphosis – A call for radical transformation", kutsuu osallistujat matkalle radikaaliin muutokseen. Todellinen muutos vaatii luovuutta, sitoutumista ja ennen kaikkea halua toimia. Teknologia toimii työkaluna muovata tulevaisuutta, jonka haluamme löytää edestämme. Slush 2024 on tämän tarinan huipentuma. "Rakentaakseen merkityksellistä teknologiaa, joka määrittelee tulevaisuuttamme, startup-yrittäjät tarvitsevat paitsi rahoitusta, myös käytännön neuvoja ja verkostoja. Tämä juuri on Slushin olemassaolon tarkoitus", Bergius sanoo.

Slush 2024 on maailman suurimpia startup-yrittäjien ja sijoittajien kohtaamispaikkoja. Slushin toimitusjohtaja Aino Bergius sanoo: "Tämän vuoden tapahtuma on huolellisesti suunniteltu toteuttamaan Slushin tärkeintä tehtävää: auttaa olemassa olevia yrittäjiä, ja inspiroida uusia yrittäjiä ratkaisemaan aikamme suurimpia ongelmia." Bergius lisää: "Slush ei ole enää vain tapahtumaorganisaatio vaan myös teknologiayritys. Yhdeksän hengen tuotekehitystiimimme hallinnoi ja kehittää yli 10 tuotetta, mukaan lukien matchmaking-teknologiamme, joka mahdollistaa yli 20 000 tapaamista Slushin aikana. Se tarkoittaa yli 800 tapaamista tunnissa."

Marraskuussa Helsinki muuttuu startup-mailman polttopisteeksi. Kaksipäiväisen Slush-tapahtuman lisäksi Slush-viikolla järjestetään yli 300 sivutapahtumaa, jotka kulmineituvat viralliseen Slush Afterpartyyn 21.II.

Slush on johtava kansainvälinen kasvuyritys- ja teknologiatapahtuma, joka järjestetään Helsingin Messukeskuksessa 20.–21.II.2024. Julkinen lipunmyynti alkaa 2.5. klo 10.00 osoitteessa slush.org.

Slush 2024 numeroina

- Slush 2024 on maailman suurin riskipääoman kokoontuminen, joka tuo yli 3 biljoonaa dollaria riskipääomaa Suomeen
- Tapahtuma kokoaa Helsinkiin yli 13 000 kävijää, mukaan lukien
 - 5 500 startup-yrittäjää ja -operaattoria
 - 3 300 sijoittajaa, mukaan lukien yli 300 pääomasijoittajaa (limited partners)
 - 250 median edustajaa
- Slushin tiimiin kuuluu 50 kokopäiväistä työntekijää ja 1 600 vapaaehtoista
- <https://slush.org/>

Slush'D

- Helsingissä järjestettävän päätapahtuman lisäksi Slush järjestää yhdessä paikallisten yhteisöjen kanssa kymmeniä startup-tapahtumia ympäri maailmaa. Tapahtumia on luvassa kaupungeissa kuten Kuala Lumpur, Mandal, Windhoek, Aarhus, Busan, Tunis, Bangalore, Bolzano, Heilbronn ja New Delhi
- <https://slush.org/slushd/>

Node by Slush -verkkoyhteisö

- Node by Slush on ilmainen, vuoden ympäri toimiva verkkoyhteisö. Node by Slush tarjoaa startup-yrittäjille ja -operaattoreille kuukausittain mentorointia, koulutuksia sekä tapaamisia Euroopan johtavien yrittäjien ja sijoittajien kanssa
- <https://node.slush.org/>

Lisätietoja

Aino Bergius

toimitusjohtaja, Slush
aino.bergius@slush.org

Hilla Uotila

viestintä, Slush
hilla.uotila@slush.org

Slush 2024 – lehdistökuvat

Slush logot

Slush kuvapankki